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Παρατηρήσεις

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
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2

ΝΑΙ 6,78 406,80 0 180 0 60 0 84 588 1234,80

2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
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ΝΑΙ 6,26 375,60 0 225 0 40 0 40,2 281,4 922,00

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
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2

ΝΑΙ 6,68 400,80 0 180 0 90 0 23,8 166,6 837,40

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΥ ΝΑΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΤΟΙΧΟΓΡΑΦΙΩΝ ΤΟΥ" ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ ΤΑ 5150194 ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ 

ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  ΑΝΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ 

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 



4
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΑΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
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0

.0
1
.2

0
2

2

ΝΑΙ 6,92 415,20 0 0 40 0 6 42 497,20
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Παρατηρήσεις

5
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΡΕΜΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ

2
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4

.0
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0
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2

ΝΑΙ 6,87 412,20 0 270 0 170 0 0 852,20
ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

6
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

2
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4
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2

ΝΑΙ 7,63 457,80 0 180 0 90 0 0 727,80

7
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΜΑΥΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3
1
1
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2

ΝΑΙ 6,62 397,20 0 180 0 100 0 0 677,20
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ 



8
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ 

ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

3
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9
9
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.0
1
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0
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2

ΝΑΙ 8,54 512,40 0 0 90 0 0 602,40

9
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

3
0
1

1
5
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6

.0
1
.2

0
2

2

ΝΑΙ 7,77 466,20 0 0 90 0 0 556,20
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

10
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

3
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2

ΝΑΙ 7,28 436,80 0 0 90 0 0 526,80
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

11
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2
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4
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2

2

ΝΑΙ 6,74 404,40 0 0 40 0 0 444,40
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

12
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΓΚΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

3
1
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4
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0
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2

ΝΑΙ 6,35 381,00 0 0 60 0 0 441,00

13
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΓΟΥΡΟΥΝΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3
1
1

6
5

/2
7

.0
1
.2

0
2

2

ΝΑΙ 6,61 396,60 0 0 40 0 0 436,60
ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ



14
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3
0
6

9
3

/2
6

.0
1
.2

0
2

2

ΝΑΙ 6,30 378,00 0 0 40 0 2,4 16,8 434,80

15
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2
9
7

0
7

/2
5

.0
1
.2

0
2

2

ΝΑΙ 6,55 393,00 0 0 40 0 0 0 433,00
ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

16
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ
ΑΝΤΩΝΗΣ

3
0
2

8
7

/2
6

.0
1
.2

0
2

2

ΝΑΙ 6,50 390,00 0 0 40 0 0 430,00
ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

17
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2
6
5

8
4

/2
1

.0
1
.2

0
2

2

ΝΑΙ 6,40 384,00 0 0 40 0 0 424,00
ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Η Προϊσταμένη της Υπηρεσίας

Σκρέκα Ανδρομάχη

ΑΠΟΡΡΙΦΕΝΤΕΣ
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